

GRAFICA E EDITORA JAGUAR

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO PRESENCIAL N° PP-013/2017 – SESA
LOTE (S): III, IV
RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: M A CAVALCANTE DE SENA - ME
CNPJ N°: 03.574.004/0001-71

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial n.º PP-013/2017 – SESA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

| LOTE III – MATERIAL GRÁFICO PARA O NASF | | | | | |
|-----------------------------------------|--------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------|
| ITEM | QUANT. | UND | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 1 | 15 | BLOCO | GUIA DE REFERÊNCIA NASF, FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0, BLOCO 15, FOLHAS 1.500, IMPRESSAO 1.500 | R\$30,00 (trinta reais) | R\$450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) |
| 2 | 400 | BLOCO | CADASTRO INDIVIDUAL, FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$13,00 (treze reais) | R\$5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) |
| 3 | 150 | BLOCO | CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$13,00 (treze reais) | R\$1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais) |
| 4 | 50 | BLOCO | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$35,00 (trinta e cinco reais) | R\$1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais) |

GRAFICA E EDITORA JAGUAR

| | | | | | |
|-------------|----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------|
| 5 | 05 | BLOCO | FICHA DE PROCEDIMENTOS, FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$40,00 (quarenta reais) | R\$200,00 (duzentos reais) |
| 6 | 02 | BLOCO | FICHA COMPLEMENTAR, FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$45,00 (quarenta e cinco reais) | R\$90,00 (noventa reais) |
| 7 | 05 | BLOCO | FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$32,00 (trinta e dois reais) | R\$160,00 (cento e sessenta reais) |
| 8 | 02 | BLOCO | AValiação DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO (PARA USO EXCLUSIVO SAD), FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$50,00 (cinquenta reais) | R\$100,00 (cem reais) |
| 9 | 02 | BLOCO | ATENDIMENTO DOMICILIAR (PARA USO EXCLUSIVO DE SAD), FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$50,00 (cinquenta reais) | R\$100,00 (cem reais) |
| 10 | 02 | BLOCO | MARCADORE DE CONSUMO ALIMENTAR, FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$50,00 (cinquenta reais) | R\$100,00 (cem reais) |
| 11 | 10 | BLOCO | TERMO DE INSPEÇÃO/VIGILÂNCIA SANITÁRIA, FORMATO 21x30, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$50,00 (cinquenta reais) | R\$500,00 (quinhentos reais) |
| VALOR TOTAL | | | | R\$10.600,00 (dez mil e seiscentos reais) | |

| LOTE IV - MATERIAL GRÁFICO PARA O SETOR DE ODONTOLOGIA | | | | | |
|--------------------------------------------------------|--------|---------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|
| ITEM | QUANT. | UND | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 1 | 250 | UNIDADE | REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 10x29,7, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0 | R\$0,20 (vinte centavos de real) | R\$50,00 (cinquenta reais) |
| 2 | 250 | UNIDADE | DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, FORMATO 15x21, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0 | R\$0,20 (vinte centavos de real) | R\$50,00 (cinquenta reais) |
| 3 | 2.000 | UNIDADE | RECEITUARIO ODONTOLAGICO, FORMATO 15x21, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0 | R\$0,15 (quinze centavos de real) | R\$300,00 (trezentos reais) |
| 4 | 500 | UNIDADE | MARCAÇÃO DE CONSULTA, FORMATO 15x14,5, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0 | R\$0,20 (vinte centavos de real) | R\$100,00 (cem reais) |

Comissão de Licitação
 24
 Página 2 de 3
 Morada Nova - Ce

M A CAVALCANTE DE SENNA - ME
 CNPJ: 03.574.004/0001-71

AV. Manoel De Castro Filho, 1111, Nova Morada, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 E-mail: jaguar.compras@hotmail.com; Telefone: (88) - 3422.2238 / (88) - 999451577

GRAFICA E EDITORA JAGUAR

| | | | | | |
|-------------|-----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 5 | 250 | UNIDADE | DECLARAÇÃO DE TRATAMENTO CONCLUÍDO, FORMATO 15x21, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0 | R\$0,20 (vinte centavos de real) | R\$50,00 (cinquenta reais) |
| 6 | 250 | UNIDADE | SOLICITAÇÃO RADIOLOGIA, FORMATO 15x21, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0 | R\$0,20 (vinte centavos de real) | R\$50,00 (cinquenta reais) |
| 7 | 300 | UNIDADE | ATESTADO, FORMATO 15x21, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0 | R\$0,20 (vinte centavos de real) | R\$60,00 (sessenta reais) |
| 8 | 20 | BLOCO | ODONTOGRAMA, FORMATO 21x29,7, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS | R\$42,00 (quarenta e dois reais) | R\$840,00 (oitocentos e quarenta reais) |
| 9 | 250 | UNIDADE | SOLICITAÇÃO DE EXAMES, FORMATO 15x21, PAPEL AP, GRAMATURA 63g, COR 1X0 | R\$0,20 (vinte centavos de real) | R\$50,00 (cinquenta reais) |
| VALOR TOTAL | | | | R\$1.550,00 (mil, quinhentos e cinquenta reais) | |

PROPONENTE: M A CAVALCANTE DE SENA - ME

ENDEREÇO: AV MANOEL DE CASTRO FILHO, N° 1111, NOVA MORADA, MORADA NOVA - CE, 62940-000
CNPJ N°: 03.574.004/0001-71

VALOR GLOBAL DE TODOS OS LOTES: R\$12.150,00 (DOZE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 748, AGENCIA: 2301; C/C: 161950

Morada Nova - Ceará, 26 de junho de 2017.



Página 3 de 3

M^{te} Aristonia Cavalcante de Sena

Maria Aristonia Cavalcante De Sena - Proprietária
RG n.º: 8911002024884 SSP-CE

M A CAVALCANTE DE SENA - ME

CNPJ: 03.574.004/0001-71

AV. Manoel De Castro Filho, 1111, Nova Morada, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
E-mail: jaguar.compras@hotmail.com; Telefone: (88) - 3422.2238 / (88) - 999451577